

ОБЩИ УСЛОВИЯ НА ПРОМОЦИОНАЛНАТА КАМПАНИЯ „Myiute”

1. ОРГАНИЗАТОР

ЮтеКредит България ЕООД, ЕИК: 205559807, с адрес: гр. София, ул. „Черковна“ № 38, ет. 1, офис 4, представлявано от управителя Лига Лемберга, наричано по-долу за краткост **„Организатор“** или **„iute“**.

2. ОБЩИ ПОЛОЖЕНИЯ

2.1. Тези Общи условия /„ОУ“/ уреждат правилата за провеждане на кампания **„Myiute”** и са достъпни на официалния сайт на Организатора www.iute.bg („**Сайта**“) в секция [Общи условия | Кампании - iute](#).

2.2. Кампанията важи за кредит от iute за нови клиенти, които подават заявление за кредит чрез приложението Myiute за суми до 4000 лева и заявен срок за погасяване 12, 18, 24, 30, 36, 42 или 48 месеца. За съществуващи клиенти заявената сума може да достига и до 10000 лева и срок до 60 месеца за погасяване.

2.3. Кампанията се организира и провежда на цялата територия на Република България. Кампанията се реализира в Сайта и в мобилното приложение на Организатора.

2.4. Срокът на кампанията е от 12.04.2025 г. до 11.05.2025 г.

3. УСЛОВИЯ ЗА УЧАСТИЕ И МЕХАНИЗЪМ

3.1. В кампанията участва всяко едно дееспособно физическо лице, което отговаря на условията за участие, предвидени в тези ОУ и в Общите условия за предоставяне на кредити на Организатора, достъпни на Сайта (по-долу **„Участник“**).

3.2. Право на участие има **Участник**, което в периода на кампанията е подал мобилното приложение на Организатора Myiute заявление за кредит до 4000 лева и заявен срок за погасяване 12, 18, 24, 30, 36, 42 или 48 месеца (за нови клиенти). За съществуващи клиенти заявената през приложението Myiute сума може да достига и до 10000 лева и срок до 60 месеца за погасяване.

3.3. В случай че са налице условията по 3.1 и 3.2. по-горе приложимият фиксиран годишен лихвен процент (ГЛП) по договора за кредит ще е _____ %, а приложимият годишен процент на разходите (ГПР) ще е _____ %, като разликата представлява отстъпка спрямо ГЛП _____ % и ГПР _____ %, приложим за други избрани за погасяване на договора за кредит, достъпни през приложението Myiute или за клиенти, които вече имат/са имали кредит от iute, а именно ГЛП _____ % и ГПР _____ %.

Показателен пример: За кредит *iute* на стойност 1000 лева през приложението *Muiute* със заявен срок на договора 12 месеца, при фиксирана годишна лихва (ГЛП) от 31.08 % и ГПР 35.91 %, общата сума за връщане по кредита е 1176.72 лева, платима на 12 равни месечни вноски в размер на 98.03 лева всяка.

3.4. Кампанията не може да се комбинира с промо код или допълнителни отстъпки от Организатора. Ако се използва промо код или допълнителна отстъпка, Участникът автоматично губи право за участие в тази кампания и няма право на каквато и да е друга компенсация. Тези Участници ще дължат връщане на заявления от тях кредит при договорените условия съгласно предоставената им преддоговорна информация.

4. ДРУГИ

4.1. Организаторът е администратор на лични данни по смисъла на Закона за защита на личните данни и Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 април 2016 година относно защитата на физическите лица във връзка с обработването на лични данни и относно свободното движение на такива данни и за отмяна на Директива 95/46/ЕО. Личните данни се използват, както е посочено в Политиката за поверителност на лични данни на iute.bg.

4.2. Организаторът не носи отговорност за технически проблеми, свързани с невъзможност за достъп до информация във връзка с кампанията, включително и за възникнали технически проблеми по поддържането на Сайта и мобилното приложение, в случай че не са по вина на Организатора.

4.3. Организаторът едностранно определя правилата и условията, по които се провежда кампанията и има право да ги изменя и допълва по своя преценка и по всяко време. Организаторът има право по всяко време да преустанови реализацията на кампанията.

4.5. Всеки потенциален спор между Организатора и Участник ще се решава извънсъдебно, в дух на добра воля и по взаимно съгласие или от компетентния български съд. Всеки Участник има право да отправи писмено жалба до Организатора на хартиен или друг траен носител на посочените данни за контакт на Сайта – iute.bg, както и до Комисията за защита на потребителите в град София, пл. "Врабча № 1, ет. 3, 4 и 5, както и на www.kzpr.bg. Кредитополучателят има право да подаде жалба до Комисията за защита на личните данни с адрес: гр. София, бул. "Професор Цветан Лазаров" № 2, както и на www.crdp.bg, в случаите на възникване на спор относно законосъобразността на обработването на предоставените от него лични данни.

Дата: 11.04.2024 г.